
WT - SHRINK 01 

Smršťovací zařízení využívající halogenovou technologii. WT-Shrink 01 má vyjížděcí 
formu upravenou dle přání zákazníka, která zaručuje přesnou pozici bužírky a 
kabelu, pro správné smrštění.  

WT-Shrink si poradí s černou i jinými barvami bužírek. Bez problému zvládne i 
bužírky s lepidlem. 

Halogenová technologie je vůči horkému vzduchu a IR ohřevu cca 3 rychlejší.  
Další výhodou je, že má 1/2 spotřebu energie, vůči výše zmíněným technologiím. 

 
Informace Volitelné možnosti

- nastavení času a teploty smrštění, které jsou 
konstatní

- ovládání pomocí PLC s pamětí na programy a více 
urovňovím rozhraním

- 2 módy smrštění automatický/manuální - start cyklu pomocí koncového spínače

- rychle vyměnitelná forma podle specifikace 
zákazníka

- čtečka čárových kódů (nutnost PLC)

- napájení 230 V

Wiretech s.r.o., Cacovická 47, 

Brno 614 00

www.wiretech.cz


http://www.wiretech.cz

